裝

訂

線

國立交通大學　函
地址：30010 新竹市大學路1001
號
聯絡人：鄭欣怡
聯絡電話：(03)5712121#31399
傳    真：(03)5131598
電子郵件：csy@nctu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年11月12日

發文字號：交大教綜字第1031012391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（10310123910-0-0.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校104學年度學士班特殊選才學生招生簡章，敬請

轉知 貴校應屆畢業生參考，請 查照。

說明：

一、目前入學管道提供多元機會，但各管道仍以學測、指考作

為基本篩選工具，使大學對於部分具有特殊才能、經歷或

成就之學生，較難以透過現行方式鑑別其真實之能力，進

而錄取真正具有潛力與才能的學生。教育部因此在104學

年度核定12所大學在104學年度試辦特殊選才招生，皆為

免學測。

二、本校奉教育部核定104學年度試辦特殊選才招生，共有資

訊工程學系、電機工程學系、奈米科學及工程學士學位學

程、材料科學及工程學系、應用化學系、應用數學系等7

學系共8名招生名額，考生應具備下列特殊選才資格之一

：

（一）持有SAT(含SAT subject)或ACT成績者。

（二）曾參加國際數理學科奧林匹亞競賽獲獎或選訓決賽完

成結訓，並持有證明者。

（三）曾參加國際科學展覽獲獎或獲選國際科學展覽正選代

表，並持有證明者。

第 1 頁 共 2 頁

-1586259113

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（四）曾參加全國性或國際性科展獲獎，並持有證明者。

（五）高級中等學校科學班畢業生，並持有證明者。

三、旨揭招生報名日期為103年12月8日(一)上午9:00起至103年

12月18日(四)下午5:00止，歡迎　貴校符合相關資格的優

秀學生報考。

正本：全國高級中等學校、台北美國學校、台北歐洲學校、恩慈美國學校、臺北市私

立道明外僑學校、桃園美國學校、新竹美國學校、新竹荷蘭國際學校、亞太美

國學校、台中美國學校、馬禮遜美國學校、台灣復臨國際學校、高雄美國學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/11/12
08:42:28

第 2 頁 共 2 頁

-1586259113

	國立龍潭高級中學